
Forchlauf 2023
résultats

21.1 Kilometer Senioren M35
rang nom an lieu temps écart min/km dossard Gesamtran

1. Moser Ives Jan 84 Bülach 1:16:16 -- 3:36 1415 1.

2. Dixon Michael 86 Zumikon 1:23:39 +7:23 3:57 1143 6.

3. Mayer Zoltan 85 Zug 1:28:33 +12:17 4:11 1386 13.

4. Stang Felix 88 Seengen 1:31:34 +15:18 4:20 1586 24.

5. Agner Josef-Anton 85 Zürich 1:32:30 +16:14 4:22 1008 28.

6. Becker Theodor 88 Zürich 1:34:30 +18:14 4:28 1040 33.

7. Lions Shane 85 Kreuzlingen 1:36:24 +20:08 4:34 1354 41.

8. Olekhnovitch Vincent 88 Zug 1:37:46 +21:30 4:37 1442 45.

9. Rosario Andrés 84 Wallisellen 1:39:02 +22:46 4:41 1496 54.

10. Wojtas Marcin 84 Zurich 1:39:20 +23:04 4:42 1689 56.

11. Célette Jt 84 Oberwil-Lieli 1:41:05 +24:49 4:47 1100 64.

12. Brändle Andreas 87 Zürich 1:42:46 +26:30 4:52 1068 72.

13. Plüss Jeremias 87 Pfäffikon ZH 1:43:28 +27:12 4:54 1472 74.

14. Hesse Jacob 87 Zurich 1:43:58 +27:42 4:55 1261 80.

15. Wüest Pinkas 86 Zürich 1:44:32 +28:16 4:57 1694 87.

16. Van Dieu 86 Zürich 1:45:14 +28:58 4:59 1637 95.

17. Briese Marcus 86 Zürich 1:45:22 +29:06 4:59 1071 97.

18. Hüni Claudio 84 Zürich 1:45:24 +29:08 4:59 1283 98.

19. Cors Julien 88 Buchberg 1:46:22 +30:06 5:02 1112 101.

20. Schamberg Isaac 84 Zollikerberg 1:46:45 +30:29 5:03 1528 103.

21. Herzog Jonas 84 Zürich 1:47:17 +31:01 5:05 1259 106.

22. Frain Jean-Baptiste 86 Zürich 1:48:04 +31:48 5:07 1180 109.

23. Enderli Markus 88 Pfäffikon ZH 1:48:35 +32:19 5:08 1157 112.

24. Pallich Gianandrea 88 Zürich 1:51:58 +35:42 5:18 1450 133.

25. Zimmermann Marc 88 Zürich 1:52:52 +36:36 5:20 1737 144.

26. Rüttimann Dominic 84 Zürich 1:52:58 +36:42 5:21 1508 146.

27. Hermyt Daniel 88 Adliswil 1:53:37 +37:21 5:23 1258 151.

28. Musy Pierre-Alexis 88 Zollikon 1:53:55 +37:39 5:23 1426 153.

29. Mayshmaz Georgiy 84 Glattbrugg 1:54:20 +38:04 5:25 1387 155.

30. Ziazopoulos Georgios 88 Zurich 1:54:54 +38:38 5:26 1708 158.

31. Bethon Thibaut 85 Zürich 1:55:16 +39:00 5:27 1043 161.

32. Gogol Krzysztof 86 Zürich 1:56:43 +40:27 5:31 1209 169.

33. Hunziker Philipp 87 Zürich 1:58:00 +41:44 5:35 1285 176.

34. Wehrmeister Padilha Raf... 88 Zürich 1:58:41 +42:25 5:37 1669 182.

35. Türk Ozan 86 Zürich 1:58:49 +42:33 5:37 1627 183.

36. Dumphart Gregor 87 Zürich 1:59:12 +42:56 5:38 1150 186.

37. Marinkovic Stevan 84 Wettingen 1:59:49 +43:33 5:40 1378 190.

38. Schwager Simon 88 Zürich 2:01:38 +45:22 5:45 1553 195.

39. Tsarev Sergey 88 Zürich 2:02:46 +46:30 5:49 1625 201.

40. Cimpoi Mircea 85 Zurich 2:03:40 +47:24 5:51 1108 203.

41. Wymann Taro 88 Basel 2:06:56 +50:40 6:00 1696 209.

42. Le Guerer Maximilian 85 Wallisellen 2:08:33 +52:17 6:05 1339 215.
#42 participants

22.02.2026 18:48
1/1


